



| Cod. IBF | Nº Explod. | Descrição | UND. | IPI | NCM |
|----------|------------|-------------------------------|------|-----|------------|
| 8755.6 | 1 | Parafusos ST2.9X13 | 6 | 10% | 7318.15.00 |
| 8756.4 | 2 | Porca | 1 | 10% | 7318.16.00 |
| 8757.2 | 3 | Tampa da caixa de conexão | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8758.9 | 4 | Cabo peça de suporte | 3 | 5% | 8433.90.00 |
| 8759.7 | 5 | Junta de caixa de conexão | 1 | 12% | 8484.90.00 |
| 8760.4 | 6 | Parafuso 4x10 | 5 | 10% | 7318.15.00 |
| 8761.2 | 7 | Protetor Capacitor | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8762.9 | 8 | Parafuso 3.5x12 | 6 | 10% | 7318.15.00 |
| 8763.7 | 9 | Porca M6 | 3 | 10% | 7318.16.00 |
| 8764.5 | 10 | Anel oring M6 | 5 | 0% | 3913.90.19 |
| 8765.4 | 11 | Apoio frente | 1 | 5% | 8433.90.00 |
| 8766.1 | 12 | Parafuso M4X8 | 7 | 10% | 7318.15.00 |
| 8767.8 | 13 | Manivela | 2 | 15% | 3926.90.90 |
| 8768.6 | 14 | Eixo | 2 | 0% | 8479.89.99 |
| 8769.4 | 15 | Parafuso M6X16 | 2 | 10% | 7318.15.00 |
| 8770.1 | 16 | Mola | 2 | 15% | 7320.90.00 |
| 8771.8 | 17 | Protetor | 2 | 15% | 3926.90.90 |
| 8772.6 | 18 | Cabo 3G0.75MM | 1 | 5% | 8431.10.90 |
| 8773.4 | 19 | Pé de borracha | 4 | 18% | 4017.00.00 |
| 8774.2 | 20 | Interruptor | 1 | 15% | 8536.50.90 |
| 8775.9 | 21 | Junta de caixa do interruptor | 1 | 15% | 8484.90.00 |
| 8776.7 | 22 | Suporte do interruptor | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8777.5 | 23 | Guia do cabo | 1 | 5% | 8433.90.00 |
| 8778.3 | 24 | Cabo com plug | 1 | 5% | 8431.10.90 |

| | | | | | |
|--------|----|-----------------------------|---|-----|------------|
| 8779.1 | 25 | Presilha do cabo | 6 | 10% | 7318.15.00 |
| 8780.7 | 26 | Parafusos M4x13 | 7 | 10% | 7318.15.00 |
| 8781.5 | 27 | Placa do suporte | 1 | 5% | 8433.90.00 |
| 8782.3 | 28 | Conector do suporte | 1 | 5% | 7412.20.00 |
| 8783.1 | 29 | Cabo | 1 | 5% | 8431.10.90 |
| 8784.8 | 30 | Caixa apoio | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8785.6 | 31 | Junta da caixa | 1 | 12% | 8484.90.00 |
| 8786.4 | 32 | Tampa da caixa | 1 | 15% | 3923.21.90 |
| 8787.2 | 33 | Porca de fixação | 1 | 10% | 7318.16.00 |
| 8788.9 | 34 | Pino M5X32 | 1 | 10% | 7318.15.00 |
| 8789.7 | 35 | Placa de fixação | 1 | 5% | 8433.90.00 |
| 8790.4 | 36 | Pino m4x18 | 1 | 10% | 7318.15.00 |
| 8791.2 | 37 | Conector | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8792.9 | 38 | Dobradiça | 1 | 10% | 7318.15.00 |
| 8793.7 | 39 | Eixo | 6 | 0% | 8479.89.99 |
| 8794.5 | 40 | Mola | 1 | 15% | 7320.90.00 |
| 8795.3 | 41 | Apoio | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8796.1 | 42 | Guia da regua | 1 | 5% | 8433.90.00 |
| 8797.8 | 43 | Parafuso MX6 | 2 | 10% | 7318.15.00 |
| 8798.6 | 44 | Suporte deslizante | 1 | 5% | 8433.90.00 |
| 8799.4 | 45 | Guia Ângulo | 1 | 5% | 8433.90.90 |
| 8800.9 | 46 | Manivela de regulagem | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8801.7 | 47 | Parafuso 2.5x6 | 1 | 10% | 7318.15.00 |
| 8802.5 | 48 | Arruela M3 | 1 | 10% | 7318.22.00 |
| 8803.3 | 49 | Apoio | 1 | 3% | 8433.90.00 |
| 8804.1 | 50 | Porca M4 | 1 | 10% | 7318.16.00 |
| 8805.8 | 51 | Mesa de corte | 1 | 5% | 8433.90.00 |
| 8806.6 | 52 | Protetor da lamina esquerdo | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8807.4 | 53 | Parafusos M6x25 | 1 | 10% | 7318.15.00 |
| 8808.2 | 54 | Protetor de lâmina | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8809.9 | 55 | Suporte | 1 | 5% | 8433.90.00 |
| 8810.6 | 56 | Protetor da lamina direito | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8811.4 | 57 | Parafusos 2,6x10 | 4 | 10% | 7318.15.00 |
| 8812.2 | 57 | Motor 127v | 1 | 10% | 8501.40.19 |
| 8813.9 | 58 | Motor 220v | 1 | 10% | 8501.40.19 |
| 8816.3 | 59 | Flange | 1 | 5% | 8433.90.00 |
| 8817.1 | 60 | Lâmina | 1 | 0% | 6804.22.11 |
| 8819.6 | 61 | Placa do flange | 1 | 10% | 7604.21.00 |
| 8820.3 | 62 | Porca M12 | 1 | 10% | 7318.16.00 |
| 8821.1 | 63 | Arruela | 2 | 10% | 7318.22.00 |
| 8822.8 | 64 | Batente de borracha | 3 | 18% | 4017.00.00 |
| 8823.6 | 65 | Tampa de ventilação | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8824.4 | 66 | Apoio do suporte | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8825.2 | 67 | Arruela m4 | 1 | 10% | 7318.22.00 |
| 8826.9 | 68 | Eixo | 1 | 0% | 8479.89.99 |
| 8827.7 | 69 | Porca m4 | 1 | 10% | 7318.16.00 |
| 8828.5 | 70 | Arruela M4 | 1 | 10% | 7318.22.00 |
| 8829.3 | 71 | Porca m4 | 1 | 10% | 7318.16.00 |
| 8830.9 | 72 | Protetor de borracha | 2 | 18% | 4017.00.00 |
| 8831.7 | 73 | Placa de proteção | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8832.5 | 74 | Parafuso M5x12 | 2 | 10% | 7318.15.00 |
| 8833.3 | 75 | Arruela | 1 | 10% | 7318.22.00 |
| 8834.1 | 76 | Corpo da maquina | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| 8835.8 | 77 | Arruela M5 | 4 | 10% | 7318.22.00 |
| 8836.6 | 78 | Arruela m5 | 1 | 10% | 7318.22.00 |

| | | | | | |
|-----------------------|----|---|---|-----|------------|
| 8837.4 | 79 | Parafuso M5X20 | 4 | 10% | 7318.15.00 |
| 8838.2 | 80 | Bloco terminal | 1 | 5% | 8433.90.00 |
| 8839.9 | 81 | Capacitor | 1 | 2% | 8532.25.10 |
| 8840.6 | 82 | Escala | 2 | 15% | 3926.90.90 |
| 8841.4 | 83 | Parafusos M6X20 | 1 | 10% | 7318.15.00 |
| 8842.2 | 84 | Porca M6 | 1 | 10% | 7318.16.00 |
| 8843.9 | 85 | Parafuso | 1 | 10% | 7318.15.00 |
| 8844.7 | 86 | Amortecedor | 1 | 18% | 4017.00.00 |
| 8845.5 | 87 | Chave A | 1 | 8% | 8204.11.00 |
| 8846.3 | 88 | Chave B | 1 | 8% | 8204.11.00 |
| 8847.1 | 89 | Chave de fenda | 1 | 0% | 7606.11.90 |
| 8848.8 | 92 | Apoio do motor | 1 | 18% | 4017.00.00 |
| 8849.6 | 93 | Amortecedor | 1 | 18% | 4016.10.90 |
| 8850.3 | 94 | Parafusos M5x12 | 4 | 10% | 7318.15.00 |
| 8851.1 | 95 | Placa fixa, para cobertura do interruptor | 1 | 15% | 3926.90.90 |
| Atualizado 29/12/2016 | | | | | |